Ofício Circular 10/2021       Curitiba, 30 de agosto de 2021.

Ref. Convocação para a 44ª Reunião Ordinária

Senhor(a) Integrante:

Cumprimentando-o(a),  honra-me  dirigir-me

respeitosamente a Vossa Senhoria para convidá-lo(a)  a participar da

44ª Reunião Ordinária da Rede de Controle da Gestão Pública do

Estado do Paraná, que se realizará no próximo dia  3 de  setembro

(sexta-feira), às 10h, por meio do aplicativo Google Meet, cujo link

de acesso é o seguinte: https://meet.google.com/tpw-nnmj-rwk1

A pauta da reunião é a seguinte:

1. Aprovação da Ata da 43ª Reunião Ordinária;

2.  Palestra:  “Métodos  de  Trabalho  em  Rede:  a

experiência da ENCCLA “ - Dr. Edson Fabio Garutti

Moreira,  Coordenador  de  Articulação  Institucional,

DRCI/MJ;

3. Relato das comissões;

4. Estado atual de adesões ao E-Prevenção - TCU/PR

5. Outros Assuntos.

Sendo o que se apresenta, colho a oportunidade

para reiterar-lhe manifestação de estima e distinta consideração.

Maurício Kalache
Coordenador Executivo

1 Para participar  por telefone,  usando somente o  áudio,  acesse o link da reunião,
clique no ícone correspondente e ligue para o número indicado na tela.

		2021-08-30T09:38:07-0300
	MAURICIO KALACHE:80471390968